UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 61/PGDĐT-TCCB
V/v lập danh sách cán bộ, giáo viên đủ điều kiện dự thi thăng hạng từ hạng IV lên hạng III, từ hạng III lên hạng II năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày 20 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện.
Để có cơ sở xây dựng Đề án thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2020, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện các nội dung sau:
1. Rà soát đối tượng cán bộ, giáo viên của đơn vị đang giữ chức danh nghề nghiệp hạng IV đủ điều kiện để dự thi thăng hạng III, hạng III đủ điều kiện để dự thi thăng hạng II.
2. Lập danh sách cán bộ, giáo viên  đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi thăng hạng giáo viên từ hạng IV lên hạng III, từ hạng III lên hạng II (theo mẫu đính kèm).

3. Báo cáo bằng văn bản về Phòng GD&ĐT (qua TCCB), trước ngày 03/03/2020.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện đúng nội dung của Công văn này./.
Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                                        (Đã ký)
                                                                                                Nguyễn Phi Hùng